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Circolare n. 43 

 
 

Oggetto:  Assegnazione ore eccedenti
circolare n. 27 del 17-09-2024 prot.

 
 

Facendo seguito alla circolare
le disponibilità dei/delle docenti che

si comunica alle SS.LL. l’attribuzione

 

Classe di concorso 

A040 Indirizzo Elettrica 
/Elettronica 

A051 Serale Vicari 

A026 Serale Vicari 

A017 Scienze Umane 

A017 Scienze Umane 

A050 Liceo scientifico 

A021 Sede Alia 

A050 Sede Alia 

A012 Serale Vicari 

 

                                       
1 Precede in base alla posizione occupata

   
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE LERCARA 

FRIDDI 
IISS Lercara Friddi-Viale Pietro Scaglione n.24–90025 Lercara Friddi (Pa) 

E.mail:pais01100c@istruzione.it–pais01100c@pec.istruzione.it www.iislercarafriddi.edu.it

Lercara Friddi,

Ai/alle docenti dell

Ai genitori e agli/alle
dell

Alla Funzionaria ad elevate qualificazioni

Sito

eccedenti  ai/alle docenti che hanno manifestato la
prot. n. 13914 

circolare n. 27 del 17-09-2024 prot. n. 13914,  acquisite
che hanno presentato la loro candidatura per le varie

attribuzione  delle seguenti ore eccedenti: 

Docente assegnatario/a delle ore eccedenti 

 Gargano Salvatore1 

Romolo Felice 

Di Palermo 

Di Caro  Annarita 

Scalia Ferdinando 

Fallo Lucia 

Dolce Franco 

Dolce Franco 

Canzoneri Biagio 

occupata nella graduatoria di istituto 

  
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE LERCARA 

www.iislercarafriddi.edu.it 

Friddi, 25-09-2024 

dell’IISS Lercara Friddi 

 
agli/alle studenti/studentesse   

dell‘IISS Lercara Friddi 
 

Al personale ATA  
 

qualificazioni D.S.G.A  
 

Loro Sedi  
 

Sito Web Istituzionale 

la loro disponibilità ex  

uisite agli atti della scuola 
varie classi di concorso, 

 N. ore   settimanali 
assegnate 

5 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

3 

5 





 
 
Seguirà altro avviso per l’acquisizione di ulteriori disponibilità relativamente  alle ore che sono residue 
alla data odierna. 
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